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תקציר מנהלים
שנת עדות

תקציר מנהלים דו״ח שנתי 2025

ב-28 ביולי 2025, נרצח חברנו עודה להד׳אלי. הוא
נורה בחזה בידי המתנחל ינון לוי כשעמד בחצר המרכז
הקהילתי באום אל-ח'יר. ליווינו את משפחת להד׳אלי
במשך שנים. עודה היה מורה לאנגלית, אב לשלושה
ילדים קטנים ופעיל שלום שעזר ביצירת הסרט
התיעודי זוכה פרס האוסקר "אין ארץ אחרת". הוא היה
בן 31. הוא האמין באי-אלימות, קיבל בברכה את כולם
– ישראלים, מתנדבים זרים, כל מי שהיה מוכן לראות

את האמת, את המצב לאשורו. זאת הסיבה שנהרג.

ישבנו עם המשפחה באוהל האבלים. הבאנו את
המעט שיכולנו – קפה, מים, את נוכחותנו. כמה שעות
אחר כך פיזרו חיילים ישראלים בכוח את כולם והכריזו
על המקום שטח צבאי סגור. שמונה עשר גברים
ממשפחת אל-חטאלין נעצרו והוחזקו במעצר במשך
ימים. לוי, הרוצח, שוחרר למעצר בית והואשם בהמתה

בקלות דעת. לא רצח, המתה בקלות דעת!

1

הוא האמין באי-אלימות, קיבל בברכה את כולם – ישראלים, מתנדבים זרים, כל

מי שהיה מוכן לראות את האמת, את המצב לאשורו. זאת הסיבה שנהרג. 

על עודה להד׳אלי, שנורה למוות על ידי מתנחל ב-28 ביולי, 2025
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בספטמבר נודע לנו שמרים מפסאיל בבקעת הירדן מתה ממחלה. שנים עזרנו לה להגיע לבית החולים למחלות
עיניים בתורמוס עיא לקבלת הזריקות שהחזירו לה את ראייתה. הכרנו את בני משפחתה והבאנו להם ציוד
ומצרכים כשאלימות המתנחלים ממאחז מלאכי השלום לא אפשרה להם לרעות את צאנם או חסמה את דרכם
למקורות מים. סייענו למרים במסגרת פעילותנו בבקעת הירדן, מקום שצפינו בו נחנק בשיטתיות, שרועים
פלסטינים נרדפים בו ומסולקים מאדמותיהם בידי מתנחלים חמושים על טרקטורונים, שצינורות מים נסגרים בו
שלא כחוק, שקהילות שלמות מתמודדות בו עם עקירה במין הילוך איטי, המתחזָה לכל דבר חוץ ממה שהיא

באמת: טיהור אתני.

זו המשמעות של שנת 2025. זה מה ש-58 שנות כיבוש הפכו להיות.
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1,030 

הממשלה דנה בגלוי בסיפוח שטח כבוש. שרים עומדים בכנסת
וקוראים להחיל את הריבונות על כל הגדה המערבית – 71  חברי
כנסת מצביעים בעד, רק 13 מתנגדים. שר האוצר בצלאל
סמוטריץ' בתפקידו הנוסף כשר במשרד הביטחון קיבל שליטה
נהל האזרחי, ובכך שם קץ אפילו שלא הייתה כמוה על המִִ
להעמדת הפנים של כיבוש צבאי זמני. במאי 2025, אושרו 22
התנחלויות חדשות – ההתרחבות הגדולה ביותר זה יותר מ-30
שנה שאושרה בהחלטה יחידה. אחר כך, בדצמבר, אז, בדצמבר,
אושרו עוד 19 התנחלויות, ובכך הגיע הסך הכולל ל-41 התנחלויות
חדשות ב-2025, ו-69 התנחלויות חדשות מאז עלתה הממשלה

הנוכחית לשלטון בדצמבר 2022.

המצב הפוליטי בישראל נעשה מחניק. בזמן שתשומת הלב של
העולם נותרה ממוקדת בעזה, הגדה המערבית הידרדרה לתקופה
הגרועה ביותר שלה מאז האינתיפאדה השנייה. אבל שלא כמו
במשברים קודמים, הפעם הממשלה הישראלית אפילו לא מעמידה
פנים שהיא מתחשבת במשפט הבינלאומי או בזכויות אדם. זוהי

מדיניות מכוונת.

פעילים ופעילות  ישראלים ופלסטינים נעצרים כל העת. אנחנו, עם
עמיתינו בארגונים אחרים, מתמודדות עם הטרדות, חקירות,
מעצרים מטעמי "ביטחון", שלכולם ברור שהם פוליטיים. מתנדבים
זרים שהגיעו כדי לעזור לפלסטינים במסיק הזיתים גורשו. מי שניסו
לפרוץ את המצור על עזה דרך הים במשטים נעצרו וגורשו
מהמדינה. המסר ברור: מחאה תיבלם, סולידריות תיענש. התיעוד

מסוכן.

ובכל זאת המשכנו. למרות הכול – הסכנה, הידיעה שמה שאנו רואות ומתעדות לא משנה דבר עכשיו, הקושי
לשאת בכובד הזוועות שאנו מתעדות – המשכנו. כי מישהו חייב לעשות את זה.
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הרוגים

233
 הרוגים היו ילדים

44
קהילות עקורות

41
התנחלויות חדשות

שאושרו

המצב הפוליטי

האקלים

מעצרים 

פעילים ישראלים

ופלסטינים ממוקדים

פעילים זרים גורשו

התנגדות לא נסבלת 

עקירה

טיהור אתני שיטתי

התקפות חקיקתיות

מס מוצע של 80% על

ארגוני זכויות אדם

"שבועת אמונים" מוצעת

השתקת החברה

האזרחית

ובכל זאת  
  המשכנו.

בין אוקטובר 2023 לנובמבר 2025, כוחות ישראליים ומתנחלים הרגו 1,030 פלסטינים בגדה המערבית. 223
מהם ילדים. אלה אינם מספרים ערטילאיים – רבים מהם היו אנשים שהכרנו, ממשפחות שביקרנו, מקהילות

שליווינו. כל אחד מהם מייצג חיים, משפחה קרועה, קהילה בטראומה.

2
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התקפות חקיקה על החברה האזרחית הואצו. "הצעת חוק העמותות" איימה להטיל מס של 80% על תרומות
של ממשלות זרות לארגוני זכויות אדם. גרסה אחרת קובעת מס של 23% – אבל רק אם הארגון חותם על
"שבועת נאמנות" למדינת ישראל. חִשבו על זה: שבועת נאמנות מארגונים שכל מטרתם היא לתעד מה

שהמדינה עושה שלא כחוק. זו אינה משילות – זו השתקה.

6
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באקלים הזה, עצם המשך קיומה של מחסום ווטש
הוא מעשה של התנגדות. כל משמרת שאנחנו
מקיימות, כל דוח שאנחנו מפרסמות, כל פלסטיני
שאנחנו מלוות – הם  כולם סירוב לקבל את מצב

העניינים הנוכחי כנורמלי, כבלתי נמנע או כמוצדק.

ב-2026, כשאנחנו מתקרבות לשנתנו ה-25, אנחנו
מוצאות את עצמנו חושבות על מה שלא יכולנו
להעלות בדמיוננו כשמחסום ווטש הוקמה. חשבנו
שהמחסומים הם  זמניים. חשבנו שאם רק נתעד
הפרות חוק באופן ברור מספיק, נַראה את המחיר
האנושי באופן ברור מספיק, נחולל שינוי. חשבנו

שישראל לא תאפשר לכיבוש להימשך לנצח.

מעולם לא העלינו בדעתנו שעדיין נעשה את
העבודה הזאת 25 שנה אחר כך. מעולם לא דמיינו
שנקבור חברים כמו עודה. מעולם לא דמיינו
שהממשלה תהיה חסרת בושה כל כך, הציבור אדיש
כל כך, הקהילה הבינלאומית חסרת אונים כל כך.
מעולם לא חשבנו שהדברים עלולים להגיע למצב
נורא כל כך. אבל הנה אנחנו. וכך נישאר – עד

שהכיבוש יסתיים.

אנחנו ממשיכות, כי האפשרות האחרת – שתיקה,
הסכמה, נרמול – היא בלתי נסבלת מהבחינה

המוסרית.

אנחנו ממשיכות כי לחברה האזרחית יש אחריות
לדעת, להכיר ולאתגר את  הנעשה בשמה. אנחנו
ממשיכות כי הפלסטינים שאנחנו מסייעות להם
ראויים לדעת שלא כל הישראלים מקבלים את
המציאות הזאת. שיש בנו המסרבות להסיט את

המבט. שהסבל שלהם נראה, מתועד, ולא יישכח.

למען עודה. למען מרים. למען 1,030 הפלסטינים
שנהרגו. למען 44 הקהילות שנושלו מאדמתן. למען
המשפחות שעדיין סובלות. למען האפשרות, ככל

שהיא נראית רחוקה עכשיו, לעתיד אחר.

כל עוד הכיבוש נמשך, מחסום ווטש תהיה שם – עדה,
מתעדת, מסרבת להסיט את המבט, כי חובה עלינו

לעשות את זה.

הדוח הזה מפרט את מה שראינו ואת מה שעשינו
ב-2025. המִספרים מְספרים חלק מהסיפור: המש-
מרות שקיימנו, הדוחות שפרסמנו, המכשולים
שתיעדנו, הערעורים שהגשנו. אבל את הסיפור
האמיתי אפשר לראות בפניהם של אנשים כמו עוודה
ומרים, באומץ רוחן של קהילות שמסרבות להימחק,
בנחישותן של מתנדבות שמסתכנות במעצרים
ובהטרדות כדי לעמוד לצד פלסטינים, בפעולות קטנות
של סולידריות והתנגדות שמסתכמות באמירה: לא

בשמנו, לא בהסכמתנו, לא בלי עדותנו.

7

www.machsomwatch.org/he 04

תקציר מנהלים דו״ח שנתי 2025

המתנדבות של מחסום ווטש
 דצמבר 2025
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על מחסום ווטש

נשים נגד הכיבוש ובעד זכויות אדם, מחסום ווטש ,הוא ארגון של נשים ישראליות מתנדבות המפקחות על
הפרות זכויות אדם בשטחים הכבושים מאז 2001 ומתעדות אותן. כארגון זכויות אדם היחיד שפעילוֹת בו

נשים בלבד, אנחנו מביאות פרספקטיבה ייחודית למאבק למען צדק וכבוד אנושי.
  

הארגון שלנו היום
המתנדבות שלנו – אימהות, סבתות, נשות מקצוע וגמלאיות – עומדות במחסומים צבאיים, מבקרות
בקהילות פלסטיניות פגיעות ובאזורים שיש בהם מתח כדי להעיד ולתעד הפרות. מתנדבות רבות תורמות
גם מהבית: מנהלות את נוכחותנו ברשתות החברתיות, מתַחזקות את האתר, מתרגמות ומעלות דוחות,
תומכות בעבודת התקשורת. אנחנו מאוחדות באמונה שלחברה האזרחית יש אחריות מוסרית לפקח על

מה שנעשה בשמה ולסרב לנורמליזציה של הכיבוש.

פעילויות העיקריות שלנו
הפעילויות העיקריות שלנו כוללות:

לעקוב אחר מחסומים פעילים, חסימות דרכים ומחסומי זרוע זמניים בחמישה אזורים בגדה המערבית
לספק הגנה בעצם נוכחותנו בבקעת הירדן ובדרום הר חברון, ללוות רועים פלסטינים, חקלאים

ומשפחות המתמודדות עם אלימות מתנחלים
לסייע לפלסטינים בבקשות לאישורי כניסה לישראל ובהליכים מנהליים
לפגוש נוער ישראלי במכינות קדם צבאיות ולקיים הרצאות לחינוך ציבורי

לפרסם דוחות מפורטים של המשמרות בשטח, בעברית ובאנגלית, היוצרים יחד ארכיון ציבורי מקיף

על מחסום ווטש דו״ח שנתי 2025

המשימה שלנו
מחסום ווטש שואפת לתעד ולחשוף הפרות זכויות אדם בשטחים הפלסטיניים הכבושים  ולספק נוכחות
הגנתית לקהילות פלסטיניות פגיעות המתמודדות מול אלימות ועקירה. באמצעות מעקב ודיווח שיטתיים,

אנחנו מבקשות להגביר את המודעות להשפעה של מדיניות הכיבוש על החיים היומיומיים של הפלסטינים.

http://www.machsomwatch.org/he


זו הייתה אחת השנים הקשות ביותר שחווינו. שנה של אלימות, עקירה, היעדר ענישה של יהודים פורעי חוק,
שנה של מדיניות ממשלתית גלויה של סיפוח וטיהור אתני, של התקפות על החברה האזרחית, של אובדן

אנשים שהכרנו הקרובים לנו. 

בשנים האחרונות צפינו במחסומים שהלכו והתרבו, בהתנחלויות שהתרחבו, במגבלות שהתהדקו. אמצעים
זמניים נעשו קבועים, הלא-נורמלי נהפך לשגרה, הבלתי מתקבל על הדעת נהפך לנורמה. אבל 2025 הייתה
שונה. מה שעוד נותר מהעמדת הפנים נחשף, שריד אחרון להיסוס התפוגג מול מדיניות שממשלות קודמות

לפחות הכחישו או הסתירו.

הפרק הזה מתעד את מה שפגשנו בשטח. כשאנחנו כותבות על הגבלות על תנועה, אנחנו חושבות על
פלסטינים הממתינים שעות במחסומים סגורים ואינם יכולים להגיע לבתי חולים. כשאנחנו מתארות אלימות
של מתנחלים, אנחנו זוכרות משפחות שבתיהן הותקפו ואת ילדיהן אחוזי האימה, את צאנן שנשחט, את
שדותיהן ומטעי הזיתים שלהן שהושחתו. כשאנחנו כותבות על עקירה, אנחנו חושבות על אנשים שכבר אין

להם בתים לחזור אליהם.

המצב בשטחים הפלסטיניים הכבושים ב-2025

מכשולים אלה כוללים 153 מחסומים הפועלים 24/7, 205
שערי דרך, 180 סוללות עפר, תעלות, ואין-ספור גושי בטון
ומחסומים מאולתרים. אבל המִספרים מְספרים רק חלק
מהסיפור. מה שאינם מגלים הוא ש-172 משערי הדרך בכניסות
לכפרים, שהיו יכולים לאפשר מעבר, נעולים בדרך כלל,
ומשמשים חסימות קבועות במקום מעברים מוסדרים. כ-150
מחסומים חדשים הוקמו אחרי אוקטובר 2023. 36 מהם רק בין

דצמבר 2024 לפברואר 2025 .

המחיר האנושי מיידי והרסני. מחסומי דרכים על עורקים
ראשיים יוצרים פקקי תנועה עצומים, אמבולנסים מתעכבים
בדרכם לחולים, תלמידים אינם מגיעים לבתי ספר, עובדים
מנותקים ממקום עבודתם, משפחות מופרדות. ארגון הבריאות
העולמי תיעד לפחות 108 תקיפות של מתקני בריאות בגדה
המערבית בארבעה חודשים בלבד, בין יוני לספטמבר, בעיקר
בג'נין ובטול כרם, ובהן אמבולנסים שנחסמו, פשיטות על

מרפאות ופרמדיקים שעוכבו.

8

9

900 מכשולים
153  מחסומים הפועלים 24/7

205 שערי דרך

180 מחסומים מאולתרים

העלות האנושית

אמבולנסים מתעכבים

תלמידים לא מגיעים לבתי

ספר

משפחות מופרדות

פקקי תנועה עצומים
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אלימות מתנחלים: כמעט חמש תקיפות מדי יום

בין ינואר לדצמבר 2025, משרד האו"ם לתיאום עניינים
הומניטריים (OCHA) תיעד יותר מ-1,800 תקיפות של מתנחלים
שהיו בהן נפגעים או נגרם נזק לרכוש. כלומר, ממוצע של כמעט

חמש תקיפות ביום בכל אחד מימות השנה.  לכמה מהן היינו
עדות באופן ישיר ולאחרות הגענו לזירה זמן קצר אחרי

שהתרחשו. ליווינו קהילות שהותקפו שוב ושוב, שבוע אחר שבוע.

בין אוקטובר 2023 לאמצע אוקטובר 2025, נהרגו לפחות 33
פלסטינים בתקיפות של מתנחלים, ובהם גם עודה הד'אלין.  רבע
מהפלסטינים שנהרגו בידי כוחות ישראליים או מתנחלים ב-2025
הם ילדים. ב-2025 נפצעו בתקיפות של מתנחלים יותר מ-1,000

פלסטינים, יותר מפי שניים ממספרם ב-2024.

1,800+ 
התקפות מתנחלים

מתועדות

התקפות ביום
24/7 - 365 5

פלסטינים נפצעו 1,000+

פלסטינים נהרגו במהלך
התקפות מתנחלים 33

10

11

12

השילוב של אלימות מתנחלים והגבלות של הצבא יצר מה
שאפשר לתאר כסביבה שפועלת בדרכים של כפייה, שנועדה

לאלץ פלסטינים לנטוש את  אדמותיהם. צפינו בזה קורה
כשליווינו קהילות הנתונות תחת איום ותיעדנו את הדפוס:
מתנחלים מקימים מאחזים חדשים ליד כפרים פלסטיניים

והתקיפות מתחילות מיד: תקיפות פיזיות, גניבה ושחיטה של
בעלי חיים, הרס תשתיות מים, חסימת אזורי מרעה.

המשפחות מנסות להמשיך. האלימות מסלימה. בסופו של
דבר המשפחות עוזבות.

עד סוף דצמבר 2025, לפחות 44 קהילות רוקנו לחלוטין
מתושביהן הפלסטינים. תושביהן של הקהילות האלה הרגישו
שאין להם ברירה – למען ביטחון ילדיהם, מפני שלא הייתה

להם גישה למים, ומפני שהאלימות הייתה אכזרית.

בין ינואר 2023 לאמצע 2025, לפחות 2,895 פלסטינים מ-69
קהילות נעקרו ממקומן בגלל אלימות מתנחלים והגבלות גישה

לאדמות ולמקורות מים, 636 מהם ב-2025 בלבד.  

7

13

44
קהילות רוקנו

לחלוטין מ-1,100+
תושביהן

www.machsomwatch.org/he 07

עקירה כפויה: לפחות 44 קהילות רוקנו לחלוטין מתושביהן
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התרחבות ההתנחלויות: סיפוח זוחל

מספר ההתנחלויות החדשות שאושרו מאז עלתה הממשלה
הזאת לשלטון (דצמבר 2022) הגיע ל-69, עלייה של כמעט 50%,

מ-141 ב-2022 ל-210 בסוף 2025.

הממשלה גם החלה להכשיר מאחזים לא חוקיים, למתג אותם
מחדש כ"שכונות" של התנחלויות קיימות כדי להימנע מביקורת

בינלאומית. עד סוף 2024, מאחזי רועים בלבד שלטו על
כ-786,000 דונם – 14% מכלל הגדה המערבית. 35% מהשטח

הזה הוא אדמה פלסטינית בבעלות פרטית.

העובדות בשטח: התנחלויות מתרחבות, מאחזים נעשים חוקיים,
אדמה פלסטינית נתפסת, מוקמת תשתית שמטרתה לשרת את

ההתנחלויות. בה בעת, מהקהילות הפלסטיניות נשללים שירותים
בסיסיים. המטרה המפורשת, כפי שניסחו אותה שרים בממשלה:

למנוע כל אפשרות של מדינה פלסטינית בת-קיימא.

14

6

כל ההגבלות והתקיפות האלה הפכו את החיים הרגילים של
מיליוני פלסטינים לבלתי אפשריים. נוסף על ההגבלות הנרחבות
על תנועה בתוך הגדה המערבית, 115,000 פלסטינים שבעבר
פרנסו את משפחותיהם בעבודה בישראל, יושבים כעת בבתיהם

בטלים מעבודה ומוכי עוני – מאז אוקטובר 2023 הממשלה
ביטלה את אישורי העבודה שלהם ואסרה את כניסתם לישראל –
או שהם מנסים לטפס מעל גדר ההפרדה או להסתנן פנימה דרך

פרצות בגדר כדי לעבוד בישראל באופן לא חוקי ומסתכנים
במעצר אם ייתפסו.

ואולי הפגיעה החמורה ביותר – ההגבלות פוררו את החברה
הפלסטינית. המרקם החברתי שקושר יחד קהילות נפרם באופן

שיטתי. אמצעי דיכוי זה נועד להקשות את החיים עד  כדי כך
שאנשים פשוט יקומו ויעזבו.

6

69
ההתנחלויות החדשות
שאושרו מאז נובמבר

2022

עלייה מ-141 שאושרו
בשנים 2009-2022 50%

התנחלויות סוף 2025  210
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מה זה אומר לגבי העבודה שלנו

המצב המחמיר יצר אתגרים ממשיים לעבודת המעקב והתיעוד
שלנו. המחסומים הקבועים שבהם ערכנו תצפיות באופן רגיל
נסגרו ברובם או פעלו בלוחות זמנים בלתי צפויים. מחסומים
חדשים הוקמו  ללא התראה במקומות שהיה לנו קשה להגיע
אליהם בביטחון. פעולות של הצבא בצפון הגדה המערבית הפכו
את הגישה לאזורים האלה למסוכנת או לבלתי אפשרית בתקופות

קריטיות. 

אלימות של מתנחלים סיכנה את המתנדבות שלנו, בייחוד כאשר
ליוו חקלאים ורועים פלסטינים, או ניסו לתעד את המתרחש
בכפרים הקרובים למאחזים של מתנחלים. כמה מהן התמודדו
עם הטרדות. המשפחות שלנו דאגו לשלומנו. האווירה הכללית
של עוינות כלפי ארגוני זכויות אדם, בעידוד רטוריקה ממשלתית
והצעות חקיקה, הוסיפה שכבת קושי. מכינות קדם-צבאיות

שבעבר הזמינו אותנו כמרצות סגרו בפנינו את הדלת.

לכן התאמנו את עצמנו, שינינו את מתודולוגיית המעקב כדי
לתעד את התפשטות המחסומים החדשים ולא רק לפקח על
המחסומים שכבר הכרנו. הגברנו את הנוכחות ההגנתית שלנו
בבקעת הירדן ובדרום הר חברון.  למרות הסיכונים, המשכנו
ללוות חקלאים בימי המסיק. והמשכנו לפרסם דוחות, המשכנו
לעזור בבקשות לאישורים רפואיים, המשכנו להיות נוכחות בשטח

– כי זה מה ששנת 2025 דרשה מאיתנו.

הפרק הבא מפרט כיצד נענינו לאתגרים: הפעילויות שביצענו,
הקהילות שליווינו, התיעוד שיצרנו, והדרכים שבהן התאמנו את

עבודתנו כדי להישאר יעילות בנסיבות שהשתנו באופן קיצוני.

8

6
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מעקב אחר מחסומים והגבלות תנועה

הנוכחות שלנו בשטח: כמה רגעים שהגדירו את השנה

באום אל-ח'יר, דרום הר חברון, מתנחלים ממשיכים לבנות מאחז בלתי חוקי ליד המרכז הקהילתי, למרות צו
בית משפט שהושג על ידי עו"ד מיכאל ספרד להפסקת הבנייה. זה אותו מאחז שממנו יצא המתנחל ינון לוי ורצח
את פעיל השלום עודה להד׳אלי ביולי 2024. בהתמודדות עם אלימות בלתי פוסקת שנועדה לאלץ אותה לעזוב,

הגיבה הקהילה בנטיעה של עצי זית כסמל לאיתנות. 

עם זאת, הרשויות הוציאו צווי הריסה סופיים ל-14 בתים, למרכז הקהילתי ולחממה ששטחה 500 מ"ר. מתקפה
אחרונה זו ממשיכה את דפוס ההרס: בכפר בוצעו יותר מ-20 פעולות הריסה שבהם נחרבו יותר מ-100 מבנים

מאז 2007.
.

15
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ב-2025 המתנדבות שלנו קיימו 375 משמרות מעקב בחמישה
אזורים בגדה המערבית ופרסמו 375 דוחות מפורטים

המתעדים הגבלות על תנועה פלסטינית בגדה המערבית. 

כפרים רבים שיכולנו לבקר בהם בלי קושי בשנים קודמות נהפכו
לכפרים במצור. כניסות ראשיות נחסמו בסוללות עפר עצומות,
דרכים צדדיות נחסמו בגושי בטון. רק נתיב אחד מאפשר כניסה
ויציאה מהכפר, ובו מחסום מאויש על ידי חיילים, שאף הוא נשאר

סגור למשך שעות באופן שרירותי. 

ההשפעה ההרסנית: אמבולנסים עוכבו שעות, לפעמים הגיעו
מאוחר מדי. הלימודים בבתי הספר שובשו כי תלמידים ומורים לא
יכלו לחצות מחסומים. חקלאים צופים ביבוליהם נרקבים כי נמנע
מהם להגיע לשדותיהם. משפחות לא יכלו לבקר את קרוביהם,

אפילו בכפרים שכנים.

הרחבנו את הפיקוח מעבר למחסומים שהכרנו כדי לעקוב אחר
תשתית השליטה המתפשטת. הגברנו את הנוכחות ההגנתית
שלנו בבקעת הירדן ובדרום הר חברון ששם קהילות מתמודדות
גם עם הגבלות תנועה וגם עם אלימות ישירה של מתנחלים.
הדוחות המפורטים שלנו – המתפרסמים בעברית ובאנגלית
באתר שלנו – יוצרים ארכיון ציבורי המתעד כיצד הגבלות
שיטתיות הפכו את חייהם הרגילים של פלסטינים לבלתי

אפשריים.

פעילויות עיקריות דו״ח שנתי 2025
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בעקבות תלונות על עיכובים של שעות במחסום הקונטיינר,
מתנדבות מחסום ווטש התמקמו במרחק  כלשהו ממנו כדי
לצפות בו. ניסיונות קודמים לעקוב מקרוב גררו מעצר וחיפושים
משפילים. אף על פי כן, שוטרי מג"ב הזדרזו להתעמת איתן
והתעקשו שהן נמצאות ב"אזור A, אדום, מסוכן, שאסור ל-
ישראלים להיות בו". המתנדבות נלקחו לתחנת המשטרה במעלה
אדומים בליווי שוטרים חמושים. אחרי זמן קצר שחררה אותן
המשטרה עם אזהרה מרומזת לא לחזור לשם. מתנדבות מחסום
ווטש, שפיקחו על מחסומים יותר משני עשורים, נתפסות כעת
כאיום ביטחוני ומלוות על ידי משטרה שאינה מכירה עובדות

בסיסיות הנוגעות לשטח שהיא אמורה לפקח עליו.

בחמאם אל-מליח, בבקעת הירדן, מתנחלים תקפו  את הקהילה
בשעה 22:00 בלילה ביום חמישי אחד באוקטובר האחרון.
מתנדבות שלנו הגיעו למקום ומצאו שניים מבני הקהילה שוכבים
אזוקים על הקרקע כשעיניהם מכוסות. החיילים טענו שהם זרקו
אבנים. הפלסטינים סיפרו סיפור אחר: ארבעה מתנחלים הכו את
ס' במוט מתכת, ירו באוויר, פתחו את דיר הכבשים וגנבו 350
כבשים – שעליהם הייתה פרנסת הקהילה כולה. כשהמתנדבות
העבירו את הגרסה הזאת לחיילים, הם דחו אותה. הצבא קיבל את
גרסת המתנחלים וסירב לתת לבעלים לחפש את העדר. המשטרה

הגיעה רק אחרי ארבע קריאות ומעולם לא חזרה לגבות עדות.

לפנות בוקר, ב-04:00, מצאו הפלסטינים את שרידי העדר שלהם
בוואדי שאק:  118 כבשים שחוטות, 85 פצועות ורק 100 נותרו
שלמות. השאר לא נמצאו מעולם וקרוב לוודאי שנגנבו. ככל הנראה
ניסו המתנחלים להביא את הכבשים לבעל חווה שסירב לקבלם,
ואז שחטו את בעלי החיים. שום מתנחל לא נעצר ולא נחקר.
– A הטראומה אילצה קהילות רועים להעביר את עדריהן לאזור

בדיוק העקירה מאדמות שטח C שמדינת ישראל מתכוונת אליה. 
17

18

19

כשהם בועטים בך או מכים אותך, אין דרך שם, בכלא, לנקות את
הפצעים, לנגב את הדם או לטפל במכה, הפצעים מזדהמים

והדלקת מתחילה.
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מוקדם יותר השנה פגשנו במחסום קלנדיה את חברנו עבדאללה טמימי ששהה יותר משנה בכלא צבאי ישראלי
במעצר מִנהלי – כליאה ללא כתב אישום או משפט. הוא שוחרר במצב בריאותי קשה לאחר שאיבד 40 ק"ג
ממשקלו בגלל תנאי ההרעבה בכלא. סיפורו אינו יוצא דופן. גבר אחר סיפר לנו שבנו נכלא פעמיים, משקלו ירד

מ-80 ק"ג ל-50 ועכשיו הוא סובל מבעיות עיכול כרוניות.

פעילויות עיקריות דו״ח שנתי 2025
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חנאא וילדיהם הישראלים לא יכולים לחיות עם עמאר באזור A של הגדה המערבית. הסיכוי שאיחוד משפחות
ממשלתי יפתור את ההגבלות הללו הוא חלום בהקיץ. כפי שעיד אמר: "מאז 67' לא היה יום אחד טוב יותר

מהקודם. תמיד יותר קשה.”

 אזור ששטחו 15 קמ"ר בצפון ירושלים,
המשתרע בין רמות לגבעת זאב וכולל את
הכפרים הפלסטיניים בית איכסא, נבי

סמואל ואל חלאילה, הוכרז כאזור מרחב
התפר. בעקבות זאת, בן לילה, שמותיהם של
כל תושבי נבי סמואל נמחקו מרשימת

המורשים לעבור במחסום אל-ג'יב, ונמנע מהם
לחזור לבתיהם  אחרי שנכנסו לגדה המערבית.
רכת קיבל כרטיס מגנטי צהוב חדש עיד בַּ
שעליו נכתב "תושב חדש במרחב התפר", אבל
איש לא הסביר לו מה זה אומר או אילו זכויות

הכרטיס מקנה לו.

חנאא, המחזיקה באזרחות ישראלית, נאלצה
לנסוע במונית בדרך שונה, לעבור שני

מחסומים פנימיים ולטפס ברגל בעלייה

מפרכת רק כדי להגיע לביתה. עמאר, בעלה,
ושני ילדיהם, אחד מהם שירת בחיל האוויר 

ישראלי, הוא לא יכול להתגורר בישראל, בעוד

19

מאז 67' לא היה יום אחד טוב יותר מהקודם.
תמיד יותר קשה.

חודשיים אחרי שחרורו של עבדאללה, סימני הכלא נותרו חרותים עמוק בגופו ובנפשו. זיכרונות של רעב ואלימות
תוקפים אותו, מכים בתודעתו שוב ושוב. השיער הלבן על ראשו ובזקנו מעיד לא רק על גילו אלא גם על סבלו.
גופו כבר השיב חצי מהמשקל שאיבד, אבל הפצעים ברגליו ובפלג גופו התחתון מאלות הסוהרים ובעיטותיהם

עדיין נראים, בשרו עדיין מנומר בכתמים שחורים וכחולים.

"כשהם בועטים בך או מכים אותך", אומר עבדאללה, "אין דרך שם, בכלא, לנקות את הפצעים, לנגב את הדם או
לטפל במכה, הפצעים מזדהמים והדלקת מתחילה". הוא חוזר ומכריז, "אני חזק", כאילו ניסה לשכנע את עצמו.
אבל הכאב שמעלה בו זיכרון הצד האפל – כליאתו מאחורי סורג ובריח בלי לדעת מתי ישוחרר – ניכר בכל

18מילה.
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6,000 178
עצים ניזוקותקיפות הקשורות במסיק

25,000
דונם מטעי זיתים כאזורים

צבאיים סגורים 

הקטיף חייב להיפסק כי המתנחלים לא רוצים אותם כאן. 

גם אנחנו לא רוצים שהפלסטינים יקטפו את הזיתים שלהם.

ליווי מסיק זיתים

מסיק הזיתים 2025 היה לגרוע ביותר בזיכרון

הפלסטיני הקולקטיבי. בין 1 באוקטובר ל-30 בנובמבר
ביצעו מתנחלים 178 תקיפות הקשורות במסיק,
ממוצע של שלוש ביום, שגרמו לנפגעים או לנזק
ברכוש. האלימות השפיעה על 88 קהילות. יותר
מ-6,000 עצים ושתילים ניזוקו, – המספר הגבוה
ביותר בשש שנים.  המסיק ייצר רק 8,000-7,000 טון
שמן זית, כרבע מתפוקת העונה הקודמת ושליש
מהממוצע השנתי. הצבא הישראלי הכריז על 25,000
דונם מטעי זיתים כאזורים צבאיים סגורים. במקומות
שהתיאום עם הצבא היה אפשרי, הוא הגיע מאוחר
מאוד בעונה ורק ליום אחד או שניים, זמן קצר מדי

להשלמת המסיק.

21

אמירה של חייל למתנדבות מחסום ווטש

ביום אחר באוקטובר, מתנחלים חמושים תקפו תושבים בדומא שהגיעו לקטוף את זיתיהם עם אישור של
המִנהל האזרחי. כשהתושבים החלו להסיר מחסום דרך כדי להגיע למטעיהם, מתנחלים דרשו שיחזירו אותו,
הכו ופצעו את מפעיל המחפרון וקיללו את חברי המועצה המקומית. התושבים פנו למשרד התיאום המחוזי
של הצבא. החיילים הגיעו וציוו על הנהג להחזיר את המחסום למקומו, וכך מנעו מהפלסטינים להיכנס

24לאדמתם, על אף האישור שהיה בידם. 

20

22

יום אחד, בביתא, במהלך המסיק, כ-100 מתנחלים פשטו על העובדים, הכו אותם (היו בהם שנזקקו
אחר כך לאשפוז) ושרפו שבעה כלי רכב בשעה שחיילים עמדו מן הצד. כשפעילים מתנדבים חזרו לביתא
ב-6 בנובמבר, משפחות דיווחו שמתנחלים בזזו את כל היבול שנקטף, וגם סולמות וכלים, אחרי שקצין

צבא אמר להן שזו "אדמה ישראלית" ושהן צריכות לעזוב את המטע שלהן.
.

23
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סיוע לפלסטינים בהסרה מרשימות השב"כ והמשטרה

לכל אורך שנת 2025 , הסיוע של מחסום ווטש לפלסטינים ששמם נכלל ברשימה השחורה נותר מוגבל מאוד,
מאחר שהמרכז להסרת מניעה ביטחונית המשיך מאז אוקטובר 2023 בהשעייתם של אישורי עבודה וכניסה
לישראל. המתנדבות שלנו שמרו על קשר עם פלסטינים המתמודדים עם צרכים רפואיים והומניטריים דחופים,

ושלחו עשרות מיילים למְתאם פעולות הממשלה בשטחים ולמִנהל האזרחי. רובן המוחלט של הבקשות–  
לרבות אישורים רפואיים במצבים מסכני חיים–  עוכבו באופן שיטתי או סורבו.

במקרה אחד שתועד בנובמבר נדחתה בקשה להתיר לאדם צעיר החולה בסרטן לקבל טיפול בהקרנות
בישראל, אף על פי שהטיפול אינו זמין בגדה המערבית. השופט שבחן שוב את הערעור שהגישה עמותת סיוע
משפטי לפלסטינים הורה לאפשר את הטיפול הדרוש באופן מיידי. לרוע המזל, האדם מת לפני שזכה לקבל
את הטיפול. אדם קשיש שהיה בידו היתר לליווי רפואי של אשתו גילה שהאישור שלה לקבלת טיפול בוטל

ללא הודעה מוקדמת. גם היא הלכה לעולמה בעקבות חוסר טיפול.

אכזריות המערכת משתווה רק לשרירותיות שלה. כיום אין דרך לטפל בהגבלות ההיתרים אלא רק כשמדובר
בתיקים שכבר נפתחו.
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פגישות עם נוער ישראלי

ב-2025 ביקרו חברות מחסום ווטש בשמונה מכינות קדם צבאיות. כמה מכינות אחרות הביעו עניין אך
ביטלו אחרי שכבר נקבעו המועדים – דבר שמשקף את האווירה הפוליטית השלטת בארץ: דיונים על זכויות

אדם ושלום נדחקים החוצה. 

המפגשים האלה הם לעיתים קרובות הזדמנות לצעירים על סף שירות צבאי לשמוע על הכיבוש מנקודות מבט
שרק לעיתים רחוקות הם פוגשים במקומות אחרים. אנחנו מסבירות מהי המשמעות האמתית של המחסומים:
לא רק מחסומים פיזיים, אלא שלילה שיטתית של חופש תנועה – זכות יסוד שממנה נגזרות זכויות אחרות.
אנחנו דנות בטבען של זכויות אדם, בשאלה מהי דמוקרטיה (למשל, היא לא רק שלטון הרוב) ובדרכים שיש

בידינו כיום לעסוק בעוולות הכיבוש.

היחס אלינו משתנה מאוד. בקצה האחד, יש מכינות שהתלמידים שאנחנו פוגשות בהן רואים בנו בוגדות
המסכנות את ביטחון ישראל. בקצה האחר – למשל בשלוחת חולית של מכינת הנגב – פגשנו תלמידים
פתוחים מאוד, שהביעו עניין אמיתי בנקודת המבט שלנו ומצאו את דברינו "מעוררי השראה". שם חשנו שייצגנו

בהצלחה את המאבק שלנו לשמירה על זכויות אדם – לא עניין של מה בכך בימינו. 

מעורבות בינלאומית

מחסום ווטש שמרה על קשרים עם קהלים בינלאומיים לאורך 2025, על אף האווירה והנסיבות המאתגרות
שנוצרו בעקבות המלחמה בעזה. אחת מהחברות השתתפה בכינוס בינלאומי בווינה שהתמקד ב"ביטחון
וחירות", לצד ארגוני שלום וזכויות אדם ישראליים בולטים. המצגת שלנו והדיון שלאחריה הדגישו את המסר

הייחודי שלנו ואת הפעילות בשטח, שהתקבלו בעניין וזכו לדברי שבח.

פעילויות עיקריות דו״ח שנתי 2025
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מתנדבות מחסום ווטש קיימו מפגשים וראיונות שונים לאורך השנה: ריאיון עם תלמיד מאוניברסיטת פדובה
שפנה אלינו לצורך עבודת המחקר שלו; פגישה בלוזאן עם אן רושה מקבוצת הפלוטילה בעקבות מעצרה
Nederlands בכלא ישראלי. היו חברות שערכו שיחות וראיונות עם עיתונאים, כמו איאן יאניה מהעיתון
Dagblad, וקיימו קשר מתמשך עם מנהיג "החברים של פלסטין" בניוקאסל. חברות שלנו נפגשו גם עם

נציגים בכירים של שגרירויות ארצות אירופה בלשכותיהם או בסיורים בשטח.

פעילויות מחאה והסברה

מחסום ווטש השתתפה בכמה אירועים מרכזיים של
ארגוני השלום, כמו ועידת השלום העממית בירושלים
ב-9-8 במאי 2025, שאורגנה על ידי קואליציית "הגיע
הזמן!" – ברית למען שלום במזרח התיכון. הוועידה
משכה אליה יותר מ-5,000 ישראלים ופלסטינים, לרבות
משפחות שכולות, אישים פוליטיים ופעילים התומכים
בשלום צודק ובדו-קיום. מסרים של תמיכה הגיעו
ממנהיגי העולם, בהם נשיא צרפת עמנואל מקרון ויו"ר
הרשות הפלסטינית מחמוד עבאס. באותה עת

התקיימו גם אירועי סולידריות ביותר מ-20 מקומות
ברחבי העולם. אירוע אחר שמחסום ווטש השתתפה
בו היה פגישת הפורום של ארגוני השלום

הישראליים בנווה אילן.

תמיכה, מחאה, הסברה

חברות מחסום ווטש השתתפו באופן עקבי בהפגנות השבועיות ברחבי המדינה, שקראו לסיום המלחמה
בעזה ולהחזרת כל החטופים. פעולות אלה היו חלק מפעילות קואליציית "הגוש נגד הכיבוש" והן משקפות
את התמיכה הרחבה שלנו במאבק למען שלום וזכויות אדם, ואת הזהות הבסיסית שלנו כמתעדות את

הנעשה במחסומים.

בסוף 2025, מתנדבות מחסום ווטש הדריכו פעילות זכויות אדם אחרות בסיור בגדה המערבית. "כדי
להאמין, את צריכה לראות במו עינייך", אמרו אחר כך. הסיור עבר דרך קהילות רועים מבוהלות הנאלצות
להתגונן מפני תקיפות חוזרות ונשנות של מתנחלים, ודרך הכפר מוערג'את, קהילה גדולה במחוז יריחו,
שננטשה כולה לאחר שהתושבים לא יכלו עוד לעמוד מול האלימות היומיומית של מתנחלים בהעלמת עין

של הצבא והמשטרה. הסיור לא הותיר ספק – לכולן היה ברור הכיוון שאליו המדינה הולכת. 

פעילויות עיקריות דו״ח שנתי 2025
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וובינרים

בחודשים הראשונים של 2025 אירחה מחסום ווטש כמה וובינרים חינוכיים. הראשון נערך בינואר. כותרתו
"פגישת חירום עם ספי רכלבסקי", שבו דן רכלבסקי, סופר, עיתונאי ופוליטיקאי, בתהליכים שהוליכו למשבר

החוקתי הנוכחי של ישראל, ובחן דרכים להגנה על החברה האזרחית. 

בפברואר התקיימה שיחה עם חתן פרס נובל פרופ' אהרון צ'חנובר על עתיד הרפואה והמעבר לרפואה
מותאמת אישית, ובאפריל התקיימה שיחה נוספת עם הדיפלומט הבכיר לשעבר ערן עציון, שבחן איומים

והזדמנויות אזוריים ובינלאומיים בהקשר של התקפת חמאס ב-7 באוקטובר והמלחמה המתמשכת.

עם 367 נרשמים בסך הכול שהצטרפו לשלושת המפגשים בשידור חי ו-47 משתתפים חדשים שנוספו למאגר,
הוובינרים הוכיחו את הפוטנציאל של תוכניות חינוכיות דיגיטליות להשלים את עבודת ההסברה האישית

והמסורתית של מחסום ווטש.
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יוזמות משותפות

אחת היוזמות של מחסום ווטש ב-2025 הייתה השתתפות
בהכנת "דוח מצב: 58 שנים של כיבוש, המלחמה בת
השנתיים בעזה". הדוח פורסם בנובמבר וחתומים עליו 12
ארגוני זכויות אדם ישראליים אחרים במסגרת הפלטפורמה

עמותות ישראליות למען זכויות אדם.

הדוח מתעד את המצב המזעזע שנכפה על הפלסטינים
במהלך שנתיים של מלחמה בעזה ואת ההידרדרות

המתמשכת של המצב בגדה המערבית: הרג אזרחים בהיקף
שלא היה כמוהו, הרס שיטתי, עוני שבא בעקבותיו,
התרחבות של התנחלויות, עלייה בחומרת האלימות של

מתנחלים ומגבלות על תנועה של פלסטינים.

ב-2025 הצטרפה מחסום ווטש ל-26 ארגוני זכויות אדם
ושלום ישראליים בפרסום הצהרות ציבוריות דחופות,

הדורשות שישראל תפסיק מיד את התקפותיה על אזרחים
עזתים ותאפשר לארגונים הומניטריים לעשות את עבודתם. 

פעילויות עיקריות דו״ח שנתי 2025
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סיקור תקשורתי

מחסום ווטש הוצגה בכלי תקשורת שונים לאורך 2025:

Daily Kos (ינואר) - שודר הסרט התיעודי "נשות המחסום – זיכרונות" המדגיש אקטיביזם ישראלי
Times of Israel (ינואר) - “עבדאללה שוחרר: סבל והישרדות תחת הכיבוש הישראלי”

Arab News (מרץ) - פורסם מאמר דעה על חיי פלסטינים הנחסמים במחסומים
Pressenza (מאי) - סוקּר מסר דחוף מלוחמים לשלום וארגונים שותפים

The Wire (הודו, אוקטובר) - התפרסם מאמר הבוחן אכיפה גזענית של חוקי הסתה מעבר לקו הירוק
הארץ (דצמבר) - התפרסמה כתבה על חברת מחסום ווטש חנה בר"ג בסדרה "ענייני פנים"

העיתונאית ביאטריס לקומברי,  שסיקרה את ישראל לעיתון אל פאיס ושהתה כאן חמש שנים, פרסמה
ספר בספרדית שכלל פרק שיוחד למחסום ווטש, המבוסס על חוויותיה בליווי מתנדבות במחסומים.

ניתוח אתר האינטרנט

ב-2025 ראינו עלייה ניכרת במספר הכניסות לאתר וצמיחה של קהל חדש בעקבות המעבר באפריל
למערכת ניהול תוכן האינטרנט וורדפרס.

והכי חשוב, רמת המעורבות השתפרה באופן דרמטי: הזמן הממוצע של ביקור באתר שלנו כמעט
הוכפל, מה שמעיד שאנשים באמת מתעניינים בתיעוד שלנו ולא רק מקליקים.

פייסבוק

ב-2025 שמרה מחסום ווטש על נוכחות עקבית בפייסבוק ללא כל קידום ממומן, בגלל מגבלות שהוטלו
על החשבון בעקבות ניסיונות פריצה בדצמבר 2024. על אף המגבלות וסביבה עוינת יותר ויותר

לארגוני זכויות אדם ישראליים, החשבון שלנו הראה צמיחה יציבה ומעורבות חזקה. 

חשוב במיוחד, רוב הפניות הגיעו ממי שאינם עוקבים שלנו, אלא מאנשים שנתקלו בפוסטים שלנו דרך
שיתופים, המלצות אלגוריתמיות או חיפושים.

129,559
משתמשים פעילים 

+63%
79,371  ב2024

260+
פוסטים שפורסמו
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4.3%
צמיחת עוקבים

20,000
מעורבויות

500,000+
אנשים שהושגו

241,199
צפיות בדף

+44%
167,646  ב2024

1m 43s
מעורבות ממוצעת

+84%
79,371  ב2024

36.1%
שיעור מעורבות

63%+
79,371  ב2024

פעילויות עיקריות דו״ח שנתי 2025
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ניוזלטרים

האסטרטגיה הדיגיטלית 

האסטרטגיה הדיגיטלית  של מחסום ווטש מעידה
שאנחנו מגיעות לקהלים החשובים לנו ביותר: אנשים
שקוראים את דוחות המחסומים ביסודיות, מתעניינים
באופן עמוק בתיעוד ונשארים נאמנים על אף לחצים
חיצוניים. אף על פי שהרחבת מאגר הניוזלטר עדיין

נותרה יעד לשנת 2026, רמת המעורבות בכל
הפלטפורמות– והמערכת המשולבת שבנינו –

מציבה אותנו במקום טוב להמשיך ולהשפיע.

ב-2025 שינינו באופן יסודי את אסטרטגיית הניוזלטר
מרבעונית לחודשית, 14 בסך הכול: 11 ניוזלטרים

חודשיים ושלוש מהדורות מיוחדות. כל ניוזלטר חודשי
הציג סיפור אחד לכל אזור ועוצב במיוחד כדי לעורר

תנועה לאתר. הגישה הצליחה

הניוזלטרים שלנו קיבלו ממוצע של 227 קליקים
למהדורה, כאשר 47% הלכו לדוחות מחסומים

בעברית ו-18% לדוחות באנגלית—בדיוק המעורבות
העמוקה שחיפשנו.

על אף הירידה במספר המנויים, הניוזלטרים שלנו
עברו את המדדים של ארגונים ללא מטרות רווח

כמעט בכל אמת מידה. המספרים מעידים על קהלים
מעורבים, תוכן רלוונטי ונאמנות למותג – בדיוק מה
שחשוב לארגון שיעדו תיעוד, הפועל בסביבה עוינת.

בעוד הגדלת מאגר הניוזלטר נותרת מטרה ל-2026, איכות המעורבות בכל הפלטפורמות—והמערכת
המשולבת שבנינו—ממקמת אותנו היטב להמשך השפעה.

 

שיעור קליקים

שיעור פתיחה

שיעור הסרה (נמוך יותר עדיף)
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פעילויות עיקריות דו״ח שנתי 2025

הערוצים הדיגיטליים שלנו פעלו כמערכת משולבת ב-2025:
התנועה לאתר גדלה ב-63% עם זמן מעורבות שכמעט הוכפל

פייסבוק שמרה על טווח הגעה יציב של יותר מ-500,000 עוקבים ללא פוסטים ממומנים
ניוזלטרים הניעו תנועה ממוקדת לתוכן

http://www.machsomwatch.org/he


אנחנו מודות במיוחד לקרן ישראל החדשה, ליום התפילה העולמי לנשים (גרמניה), לנאמנות הבריטית
שלום סלאם, ול-SIVMO, שגייסה כספים דרך תרומות פרטיות בהולנד, על השותפות המתמשכת והאמון

במשימתנו, וכן לקרנות נוספות ולתורמים פרטיים המבקשים להישאר בעילום שם.

עבודתנו לא הייתה מתאפשרת ללא התומכים המוסדיים והתורמים הפרטיים שהוכיחו את מחויבותם לזכויות
אדם ולשלום בתרומותיהם הנדיבות.
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תמיכה כספית

תמיכה כספית דו״ח שנתי 2025

מחסום ווטש מבקשת להביע את תודתה העמוקה לארגונים ולאנשים שתמכו בעבודתנו לאורך 2025.
מסירותם של התומכים מחזקת את הנחישות שלנו להמשיך בעבודתנו אפילו בתקופות של התנגדות גוברת

למסר שלנו – חתירה לשלום ולשמירה על זכויות אדם.

תודות

http://www.machsomwatch.org/he
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מקורות דו״ח שנתי 2025

.1https://apnews.com/article/israel-palestinians-west-bank-settlers- hunger-strike-
 8d39b7a7816f488e497334d1287bc51f

.2https://www.ochaopt.org/content/humanitarian-situation-update-343-west-bank

.3https://www.timesofisrael.com/israel-deports-32-foreign-activists-who-helped-west-bank-
/palestinians-harvest-olives

.4https://main.knesset.gov.il/news/pressreleases/pages/press23072025v.aspx

.5https://edition.cnn.com/2025/12/13/middleeast/israel-expansion-settlements-legalizes-
 outposts-latam-intl

.6https://www.machsomwatch.org/wp-content/uploads/2026/01/JOINT-SITUATION-REPORT-58-
 Years-of-Occupation-The-Two-Year-War-in-Gaza.pdf

.7https://www.btselem.org/hebrew/settler_violence_updates_list?importance=1

.8https://www.unocha.org/publications/report/occupied-palestinian-territory/west-bank-
 movement-and-access-update-may-2025

.9https://reliefweb.int/report/occupied-palestinian-territory/attacks-health-care-occupied-
 palestinian-territory-03-16-september-2025

.10https://www.ochaopt.org/content/west-bank-monthly-snapshot-casualties-property-damage-
and-displacement-november-2025

.11https://www.ochaopt.org/content/humanitarian-situation-update-333-west-bank

.12https://www.unocha.org/publications/report/occupied-palestinian-territory/humanitarian-
situation-update-343-west-bank

.13/https://www.un.org/unispal/document/ocha-humanitarian-situation-update-305-west-bank

.14https://www.theguardian.com/world/2025/dec/21/israel-approves-new-jewish-settlements-
occupied-west-bank

https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/אום-אל-חיר-צווי-הריסה-סופיים-למבנים-15.
רב/ 

https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/בקעת-הירדן-עדר-כבשים-של-פלסטינים-16.
נגנב-ו/

https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/הקונטיינר-ואדי-נאר-פקק-לכוון-הגדה-17.
שעו/ 

.18https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/qalandiya-abdallah-has-been-
/released-after-a-year-in-the-israeli-military-prison

https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/נבי-סמואל-ביקור-בעקבות-הכרזת-אזור-19.
בצפ/

.20https://www.ochaopt.org/content/humanitarian-situation-update-346-west-bank
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https://main.knesset.gov.il/news/pressreleases/pages/press23072025v.aspx
https://edition.cnn.com/2025/12/13/middleeast/israel-expansion-settlements-legalizes-.5
https://www.machsomwatch.org/wp-content/uploads/2026/01/JOINT-SITUATION-REPORT-58-.6
https://www.btselem.org/hebrew/settler_violence_updates_list?importance=1.7
https://www.unocha.org/publications/report/occupied-palestinian-territory/west-bank-.8
https://reliefweb.int/report/occupied-palestinian-territory/attacks-health-care-occupied-.9
https://www.ochaopt.org/content/west-bank-monthly-snapshot-casualties-property-damage-.10
https://www.ochaopt.org/content/humanitarian-situation-update-333-west-bank.11
https://www.unocha.org/publications/report/occupied-palestinian-territory/humanitarian-.12
https://www.un.org/unispal/document/ocha-humanitarian-situation-update-305-west-bank.13
https://www.theguardian.com/world/2025/dec/21/israel-approves-new-jewish-settlements-.14
https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/%D7%90%D7%95%D7%9D-%D7%90%D7%9C-%D7%97%D7%99%D7%A8-%D7%A6%D7%95%D7%95%D7%99-%D7%94%D7%A8%D7%99%D7%A1%D7%94-%D7%A1%D7%95%D7%A4%D7%99%D7%99%D7%9D-%D7%9C%D7%9E%D7%91%D7%A0%D7%99%D7%9D-%D7%A8%D7%91/
https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/%D7%91%D7%A7%D7%A2%D7%AA-%D7%94%D7%99%D7%A8%D7%93%D7%9F-%D7%A2%D7%93%D7%A8-%D7%9B%D7%91%D7%A9%D7%99%D7%9D-%D7%A9%D7%9C-%D7%A4%D7%9C%D7%A1%D7%98%D7%99%D7%A0%D7%99%D7%9D-%D7%A0%D7%92%D7%A0%D7%91-%D7%95/
https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/%D7%94%D7%A7%D7%95%D7%A0%D7%98%D7%99%D7%99%D7%A0%D7%A8-%D7%95%D7%90%D7%93%D7%99-%D7%A0%D7%90%D7%A8-%D7%A4%D7%A7%D7%A7-%D7%9C%D7%9B%D7%95%D7%95%D7%9F-%D7%94%D7%92%D7%93%D7%94-%D7%A9%D7%A2%D7%95/
https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/qalandiya-abdallah-has-been-released-after-a-year-in-the-israeli-military-prison/
https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/%D7%A0%D7%91%D7%99-%D7%A1%D7%9E%D7%95%D7%90%D7%9C-%D7%91%D7%99%D7%A7%D7%95%D7%A8-%D7%91%D7%A2%D7%A7%D7%91%D7%95%D7%AA-%D7%94%D7%9B%D7%A8%D7%96%D7%AA-%D7%90%D7%96%D7%95%D7%A8-%D7%91%D7%A6%D7%A4/
https://www.ochaopt.org/content/humanitarian-situation-update-346-west-bank


www.machsomwatch.org/he 21

מקורות דו״ח שנתי 2025

זכויות יוצרים על תצלומים

תודה מיוחדת לרחל אפק, סמדר בקר, תמר ברגר, מוחמד ד', רונית דהן-רמתי, ענת טואג, ריה יאור,
אביבה קונפורטי, קרין לינדנר, סושי ענבר, שרה פוסטק, נורית פופר, תמר פליישמן, מיקי פישר, ולכל
הצלמות והצלמים המסורים שתצלומיהם החזקים עוזרים לתעד ולהעיד על המציאות במחסומים

ובגדה המערבית.

.21/https://www.yesh-din.org/2025-olive-harvest-season

.22https://www.aljazeera.com/news/longform/2025/12/3/oil-presses-stand-silent-as-west-bank-
 has-its-worst-olive-harvest-in-years

https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/ביתא-מתנחלים-מהמאחז-השכן-גנבו-את-23.
כל-הזי/

https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/דומא-למרות-אישור-המתק-מתנחלים-24.
מנעו-מה/

https://www.machsomwatch.org/he/summaries/דיווח-מצוות-הסיוע-של-מחסוםווטש-להסרת-מ/25.

.26https://web.facebook.com/reel/1369240784996811

.27https://www.timesofisrael.com/thousands-demand-end-to-gaza-war-two-state-solution-at-
 /jerusalem-peace-summit

.28/https://www.allmep.org/allmep_member/peace-ngos-forum

https://www.machsomwatch.org/content_daily_report/סיור-בשטחים-הכבושים-לפעילי-29.
הדמוקרטים/ 

.30/https://www.theplatformil.org

.31https://www.youtube.com/watch?v=mINrubhpOOQ

.32 https://www.youtube.com/watch?v=1p_77EChQ_8

.33 https://www.youtube.com/watch?v=o6XXX2R8Kro

.34https://www.dailykos.com/stories/2025/1/7/2295658/-The-Checkpoint-Women-Memories-
Documentary-Shines-a-Light-on-Israeli-Activism

.35https://www.palestinechronicle.com/released-but-broken-a-personal-story-of-survival-and-
/suffering-under-occupation

.36 /https://www.eurasiareview.com/19032025-palestinians-lives-blocked-by-checkpoints-oped

.37https://www.pressenza.com/2025/05/an-urgent-message-from-combatants-for-peace-and-
 /other-associations

.38 https://thewire.in/world/israel-green-line-racist-enforcement-incitement-laws

.39https://www.facebook.com/photo/?fbid=1299831532182641&set=a.626351486197319

.40/https://elpais.com/autor/beatriz-lecumberri
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https://www.machsomwatch.org/he/content_daily_report/%D7%93%D7%95%D7%9E%D7%90-%D7%9C%D7%9E%D7%A8%D7%95%D7%AA-%D7%90%D7%99%D7%A9%D7%95%D7%A8-%D7%94%D7%9E%D7%AA%D7%A7-%D7%9E%D7%AA%D7%A0%D7%97%D7%9C%D7%99%D7%9D-%D7%9E%D7%A0%D7%A2%D7%95-%D7%9E%D7%94/
https://www.machsomwatch.org/he/summaries/%D7%93%D7%99%D7%95%D7%95%D7%97-%D7%9E%D7%A6%D7%95%D7%95%D7%AA-%D7%94%D7%A1%D7%99%D7%95%D7%A2-%D7%A9%D7%9C-%D7%9E%D7%97%D7%A1%D7%95%D7%9D%D7%95%D7%95%D7%98%D7%A9-%D7%9C%D7%94%D7%A1%D7%A8%D7%AA-%D7%9E/
https://web.facebook.com/reel/1369240784996811
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https://www.pressenza.com/2025/05/an-urgent-message-from-combatants-for-peace-and-other-associations/
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